[bookmark: _GoBack]附件2
关于对我公司×××项目进行节能审查
专项验收的申请

中卫市工业和信息化局：
×××项目由×××公司投资建设，项目建设地点位于×××。主要建设内容为：×××
按照《宁夏回族自治区固定资产投资项目节能审查管理办法的通知》（宁政发〔2017〕91号）有关规定，该项目已于×××年×××月建成投产，目前生产平稳，已具备节能专项验收条件，特申请贵单位组织进行验收。
     妥否，请批示。

                                ×××公司
                              2018年   月   日

1